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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61406513I

2. Data e Regjistrimit 06/02/2026
3. Emri i Subjektit COMPLYX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 26/01/202631/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Shijak   Durana Tech Park, Rruga Ahmet Zogu, nr. 
pasurisë 336, ZK 3852, njësia administrative Xhafzotaj 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të veprimtarisë: Zhvillimin, 
projektimin, implementimin, mirëmbajtjen dhe tregtimin e 
platformave software, aplikacioneve dhe sistemeve dixhitale 
të bazuara në Inteligjencë Artificiale (IA), me fokus në 
automatizimin e proceseve të përputhshmërisë ligjore dhe 
rregullatore (AI Compliance Automation) për ndërmarrjet e 
vogla dhe të mesme.  Ofrimin e konsulencës së avancuar për 
bizneset në fushën e menaxhimit, qeverisjes korporative, 
riskut, pajtueshmërisë rregullatore, standardeve vullnetare, 
politikave të brendshme dhe sistemeve të kontrollit të 
brendshëm, nëpërmjet zgjidhjeve teknologjike të 
automatizuara dhe mjeteve dixhitale inteligjente. Zhvillimin 
dhe menaxhimin e sistemeve të menaxhimit të urdhrave 
vullnetare, procedurave operative, kodeve të sjelljes, 
politikave të pajtueshmërisë dhe sistemeve të vendimmarrjes 
të asistuara nga inteligjenca artificiale. Analizën e të 
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dhënave, machine learning, data intelligence, zhvillimin e 
algoritmeve inteligjente, integrimin e sistemeve IT dhe 
shërbimeve cloud. Ofrimin e trajnimeve profesionale, 
shërbimeve të certifikimit, asistencës teknike dhe formimit 
në fushën e teknologjisë së informacionit, inteligjencës 
artificiale, transformimit dixhital dhe compliance. 
Eksportimin e shërbimeve dhe produkteve dixhitale në 
tregjet rajonale, europiane dhe ndërkombëtare, si dhe 
krijimin e një hub-i dixhital të eksportueshëm në fushën e 
inteligjencës artificiale dhe compliance automation.  
Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër tregtar, financiar, 
teknik apo ndihmës që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
objektin e saj dhe që lejohet nga legjislacioni në fuqi në 
Republikën e Shqipërisë.
MANOLO VALORI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/02/2026 Deri: 09/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MANOLO VALORI
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COMPLYX
E-Mail: manolo.valori@gmail.com  
Telefon: +393457422459  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-568187-01-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009141F6-519C-4C98-B144-4A1CAEB9FAD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B510F7-F789-4F21-84AD-4D7B0F34D6A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E58244-51FF-4B30-818A-A62DD8D2A317
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-572118-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te ROBERTO LAERA nga detyra e 
administratorit dhe emerimin e MANOLO VALORI.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("MANOLO VALORI")                      Nga data 
"10/02/2026             Ne daten "09/02/2031
eshte larguar administratori:            ("ROBERTO LAERA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79ECB19-38B2-46AB-8091-3E202D6988DC

